
* 

 

 

Dodatek č.1 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO NA VYTVOŘENÍ WEBOVÝCH STRÁNEK 

A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB DALŠÍHO ROZVOJE 

uzavřené dne 13.12.2021 mezi 

Akademie výtvarných umění v Praze 

IČ: 604 61 446 

se sídlem U akademie 4, 170 22 Praha 7 

zastoupena rektorem  

na straně jedné dále jen jako „Objednatel“ 

a 

Název Brainz Disruptive s.r.o. 

IČO: 27869032 

DIČ: CZ27869032 

se sídlem Fibichova 13/2, 130 00 Praha 

 

 

zastoupená jednatelem 

na straně druhé dále jen jako „Zhotovitel“ 

Objednatel a Zhotovitel dále jen „smluvní strany“ 

 

Smluvní strany se dohodly na zkušebním provozu webových stránek před jejich spuštěním a 

tento měl být zahájen dne 12.1. 2022 a měl trvat maximálně sedm 7 dní. Dále se smluvní 

strany dohodly, že ostrý provoz webových stránek, následný rozvoj webových stránek a 

dílčích funkcionalit dle II. fáze bude zahájen dne 31.1. 2022. Vzhledem k pandemii Covid-19, 

která negativně ovlivnila pracovní kapacity obou smluvních stran se obě smluvní strany 

domluvili na níže uvedených úpravách v Čl.III ZPŮSOB A DOBA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU 

SMLOUVY: 

III.5 Zkušební provoz webových stránek, pro testování Objednavatelem, před jejich 

spuštěním, bude zahájen po doplnění obsahu Objednavatelem a to nejpozději dne 12.1. 2022 

a bude trvat maximálně třicet (30) dní. Zkušební provoz webových stránek nesmí narušit ani 

ohrozit provoz stávajících webových stránek Objednatele. V rámci zkušebního provozu je 

Zhotovitel povinen za součinnosti Objednatele prověřit řádné fungování všech funkcionalit 

webových stránek, jakož i splnění všech podmínek pro provádění díla dle této Smlouvy. 

III. 12 Smluvní strany se dohodly, že po skončení zkušebního provozu dle II. fáze bude 

zahájen ostrý (běžný) provoz, a který bude zahájen dne 1.3. 2022. 

Smluvní strany se domluvili na na níže uvedených úpravách VIII 2. Kritické vady jsou takové 

vady, které zásadně poškozují dobré jméno Objednatele, znemožňují dostupnost informací 

na webových stránkách, jež jsou klíčové pro fungování Objednatele či znemožňují aktualizaci 

dílčích funkcionalit webových stránek. Kritické vady je Zhotovitel povinen odstranit nebo 

navrhnout řešení nejpozději do 12 hodin od okamžiku jejich nahlášení (nebo po jejich vzniku, 

pokud na ně měl a mohl přijít sám Zhotovitel).  


